
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 5.5.2017 

/dále jen „dodatek"/ 

I. 

Smluvní strany: 
1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena: MUDr.Roman Gřegoř- ředitel
IČ: 48804525

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Radek Novobilský, tel.

{dále jen „objednatel'')

2. Obchodní firma UNIREKON s.r.o.
Se sídlem: 28.října 961/279, Hulváky, 709 00 Ostrava
Zastoupena: Ing. Mgr. Ivo Zeman, jednatel
IČ; 03256162

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Vít Menšík, tel.

( dále Jen „zhotovíte/'')

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.5.2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
provedení opravy havarijního stavu střechy VS Nový Jičín (dále jen „dílo").

2. V prflběhu provádění stavebních prací došlo z dflvodu nevhodných klimatických podmínek
k přerušení/omezení stavební činnosti. Došlo k závažnému zatečení do objektu VS, práce a
činnosti spojené s odstraněním škod z havárie si po zhotoviteli vyžádaly cca. 2 dny. Další
termínová prodleva stavby vznikla při kompletačních pracích, pokládky finálních vrstev byly
pozastavovány z dflvodu tropických teplot ve 25.-26. týdnu, kdy nelze technologicky provádět
pokládky modifikovaných povlakových krytin při teplotách nad 30°C. Smluvní strany se proto
dohodly na prodloužení termínu plnění o 4 pracovní dny.

3. Doba a místo plnění se vzhledem k výše uvedenému v čl. IV odst.1 smlouvy mění takto:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s harmonogramem prací ve lhtltě do 10.7.2017 a
nejpozději poslední den lhťity dokončené dílo předat objednateli.

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 5.5.2017 tímto dodatkem neupravená zOstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně,
pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

1 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě



dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti uvereJnenrm 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace. 

za o e 

Ing. M . Ivo Zeman, jednatel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSl<t�o KRAJE
Výškovická 2995/40 9

Zébfeh, 700 30 Ostrava


